UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE GURUPI

CURSO DE AGRONOMIA
Rua Badejós, Lote 7, Chácaras 69/72, Zona Rural.| 77402-970 | Gurupi/TO

(63) 3311-1602 | www.uft.edu.br |agronomia@uft.edu.br

EDITAL N° 003/2022 –UFT/AGRONOMIA
RESULTADO FINAL - SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA SERVIÇO

VOLUNTÁRIO -

PROFESSOR  CONVIDADO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação do Curso de
Agronomia, Campus de Gurupi, torna público o resultado final do processo de seleção
referente ao Edital nº 001/2022 UFT AGRONOMIA - SELEÇÃO SIMPLIFICADA
PARA SERVIÇO VOLUNTÁRIO - PROFESSOR CONVIDADO, de acordo com os
termos a seguir:

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A relação dos aprovados e suplentes segue em ordem de classificação:

1.1.1 Fisiologia Vegetal:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1 Marony Pereira de Almeida Santo Aprovado

1.1.2: Qualidade Pós Colheita de Produtos Agropecuários :

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1 André Henrique Gonçalves Aprovado

O candidato aprovado deverá entrar em contato com a coordenação do curso para
elaboração e apresentação do Plano de Trabalho ao colegiado do curso para análise e
aprovação, conforme a Resolução CONSEPE/UFT nº11/2011.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3311-1602 ou pelo
e-mail agronomia@uft.edu.br Gurupi, 21  de março de 2022.

_________________________________________
Profa. Dra. Nileia Cristina da Silva

Coordenadora do Curso de Agronomia

mailto:agronomia@uft.edu.br